

COMUNE DI CASTAGNARO Provincia di Verona

Determinazione del Responsabile dell'AREA AMMINISTRATIVA SERVIZI SCOLASTICI. Li 07.10.2015

OGGETTO: Liquidazione contributo alle Parrocchie di Castagnaro e Menà relativo al GREST PARROCCHIALE 2015 -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che ogni anno le Parrocchie di Castagnaro e Menà frazione, organizzano il GREST (insieme di attività), per bambini, ragazzi e adolescenti del paese e della frazione;
- che con Determinazione Reg. gen. n. 367 del 22/09/2015 è stata impegnata la somma di €. 1.000,00, relativo all'organizzazione sopra citata, a favore delle Parrocchie di Castagnaro e Menà
- CONSTATATO CHE il GREST è stato effettuato con regolarità e che, pertanto, nulla osta di procedere alla liquidazione di un contributo di € 1.000.00, quale, € 500.00 a favore della Parrocchia di Castagnaro ed € 500,00 a favore della Parrocchia di Menà frazione;

VISTO l'articolo 184 del d.lgs. n. 267/2000; VISTO l'art. 107 del d.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

- a) di provvedere alla liquidazione del contributo di € 1.000,00 complessivi, quali, € 500,00 a favore della Parrocchia di Castagnaro ed € 500,00 a favore della Parrocchia di Menà frazione;
- b) di imputare la spesa di € 1.000,00 det. Reg. gen. n. 367/2015 intervento 1050205/1904 del bilancio di previsione 2015;
- c) di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento della sottoscrizione;

RICHIEDE

l'emissione dei mandati per un importo complessivo di € 1.000,00 a carico del bilancio, capitoli ed impegni sopra citati, a favore delle Parrocchie di Castagnaro e Menà frazione, in atti, in pagamento dei beni/servizi specificati in premessa.

Il Responsabile del Procedimento

RESPONSABILE DEL SERVIZIO MARINA MELETTI

SI ATTESTA: La regolarità contabile della presente disposizione in base all'art. 184 4° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267.

Il Responsabile Servizio Finanziario

ELENA LONARDI